

LA - Production ApS

Fiskerengen 10
3250 Gilleleje

CVR-nr. 31 78 00 39



Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14. marts 2019



Lars Andersen
dirigent



DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab

www.dossing.dk

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 12 |
| Balance 31. december 2018 | 13 |
| Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december | 15 |
| Noter til årsrapporten | 16 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

LA - Production ApS
Fiskerengen 10
3250 Gilleleje

Telefon: 48380520
Telefax: 48380521

CVR-nr.: 31 78 00 39

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 31. oktober 2008

Hjemsted: Gribskov

Direktion

Lars Andersen, direktør

Revision

DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab, Registrerede revisorer
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i fremstilling og montage af finmekaniske komponenter (Spåntagende bearbejdning) til den globale procesindustri, hvortil der stilles høje krav til emne kompleksitet, fine tolerancer, finish og udført i højtlegeret materialer.

Sekundært optræder selskabet som aktiv sparringspartner hos eksisterende og nye kunder og tilbyder assistance fra produktudvikling til prototypefremstilling, afsluttende med procesoptimering i de specifikke fremstillingsprocesser.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 2018 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 397.864, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 5.543.648.

Selskabets ledelse vurderer selskabets økonomiske udvikling i regnskabsåret, herunder også årets resultat som tilfredsstillende. Gennem året er der inden for flere af virksomhedens procesområder investeret i ny teknologi, samt opgradering af den samlede IT-plattform, hvor der til begge områder er afholdt ekstern medarbejderuddannelse. I denne sammenhæng er der afholdt ekstraordinære omkostninger, som alle er afholdt over driften.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Med de i regnskabsåret effektuerede investeringer i ny teknologi, forventes selskabet en forsat positiv udvikling.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | 2018 | 2017 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Bruttofortjeneste | | 4.710.735 | 4.500.016 |
| Personaleomkostninger | 1 | -3.327.798 | -3.576.405 |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 1.382.937 | 923.611 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | -847.447 | -868.100 |
| Resultat før finansielle poster | | 535.490 | 55.511 |
| Finansielle indtægter | 2 | 308 | 2.137 |
| Finansielle omkostninger | | -21.404 | -18.612 |
| Resultat før skat | | 514.394 | 39.036 |
| Skat af årets resultat | 3 | -116.530 | -13.166 |
| Årets resultat | | 397.864 | 25.870 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 397.864 | 25.870 |
| | | 397.864 | 25.870 |

Balance 31. december 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Goodwill | | 0 | 166.663 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 4 | 0 | 166.663 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 1.454.032 | 2.102.608 |
| Indretning af lejede lokaler | | 34.795 | 67.003 |
| Materielle anlægsaktiver | 5 | 1.488.827 | 2.169.611 |
| Deposita | 6 | 124.287 | 122.110 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 124.287 | 122.110 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.613.114 | 2.458.384 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 157.000 | 130.332 |
| Færdigvarer og handelsvarer | | 1.176.173 | 994.035 |
| Varebeholdninger | | 1.333.173 | 1.124.367 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 2.254.638 | 2.183.610 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 476.705 | 381.175 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 9.197 | 4.514 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 18.489 | 11.313 |
| Tilgodehavender | | 2.759.029 | 2.580.612 |
| Likvide beholdninger | | 880.821 | 593.741 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 4.973.023 | 4.298.720 |
| Aktiver i alt | | 6.586.137 | 6.757.104 |

Balance 31. december 2018

| | Note | 2018 | 2017 |
|--|----------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 5.418.648 | 5.020.785 |
| Egenkapital | 7 | 5.543.648 | 5.145.785 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 38.542 | 120.525 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 38.542 | 120.525 |
| Pengeinstitutter | | 0 | 171.563 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 0 | 171.563 |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | | 0 | 363.084 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 422.131 | 463.898 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 28.843 | 99.633 |
| Selskabsskat | | 198.814 | 31.392 |
| Anden gæld | | 354.159 | 361.224 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.003.947 | 1.319.231 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.003.947 | 1.490.794 |
| Passiver i alt | | 6.586.137 | 6.757.104 |
| Eventualposter mv. | 8 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 9 | | |

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | 2018 | 2017 |
|--|------|-----------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Årets resultat | | 397.864 | 25.870 |
| Reguleringer | | 985.073 | 897.741 |
| Ændring i driftskapital | | -506.845 | 368.795 |
| Pengestrømme fra drift før finansielle poster | | 876.092 | 1.292.406 |
| Renteindbetalinger og lignende | | -2.267 | 2.137 |
| Renteudbetalinger og lignende | | -18.830 | -18.612 |
| Pengestrømme fra ordinær drift | | 854.995 | 1.275.931 |
| Betalt selskabsskat | | -31.091 | -75.944 |
| Pengestrømme fra driftsaktivitet | | 823.904 | 1.199.987 |
| Køb af materielle anlægsaktiver | | 0 | -225.239 |
| Køb af finansielle anlægsaktiver m.v. | | -2.177 | -2.136 |
| Pengestrømme fra investeringsaktivitet | | -2.177 | -227.375 |
| Tilbagebetaling af langfristet gæld i øvrigt | | -534.647 | -345.687 |
| Betalt udbytte | | 0 | -600.000 |
| Pengestrømme fra finansieringsaktivitet | | -534.647 | -945.687 |
| Ændring i likvider | | 287.080 | 26.925 |
| Likvider 1. januar 2018 | | 593.741 | 566.816 |
| Likvider 31. december 2018 | | 880.821 | 593.741 |
| Likvider specificeres således: | | | |
| Likvide beholdninger | | 880.821 | 593.741 |
| Likvider 31. december 2018 | | 880.821 | 593.741 |

Noter

| | 2018 | 2017 |
|--|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 2.987.272 | 3.167.559 |
| Pensioner | 132.377 | 212.322 |
| Andre omkostninger til social sikring | 115.530 | 122.293 |
| Andre personaleomkostninger | 92.619 | 74.231 |
| | 3.327.798 | 3.576.405 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 7 | 7 |
| | | |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 308 | 2.137 |
| | 308 | 2.137 |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 198.814 | 31.392 |
| Årets udskudte skat | -81.983 | -18.226 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | -301 | 0 |
| | 116.530 | 13.166 |

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

| | Goodwill |
|--|-----------|
| Kostpris 1. januar 2018 | 2.000.000 |
| Kostpris 31. december 2018 | 2.000.000 |
| Opskrivninger 31. december 2018 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2018 | 1.833.337 |
| Årets afskrivninger | 166.663 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2018 | 2.000.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | 0 |

5 Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning af lejede lokaler |
|--|---|---------------------------------|
| Kostpris 1. januar 2018 | 3.757.486 | 161.023 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 0 |
| Kostpris 31. december 2018 | 3.757.486 | 161.023 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2018 | 1.654.878 | 94.020 |
| Årets nedskrivninger | 648.576 | 32.208 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2018 | 2.303.454 | 126.228 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | 1.454.032 | 34.795 |

Noter

6 Finansielle anlægsaktiver

| | <u>Deposita</u> |
|--|------------------------------|
| Kostpris 1. januar 2018 | <u>124.287</u> |
| Kostpris 31. december 2018 | <u>124.287</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | <u><u>124.287</u></u> |

7 Egenkapital

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2018 | 125.000 | 5.020.784 | 5.145.784 |
| Årets resultat | 0 | 397.864 | 397.864 |
| Egenkapital 31. december 2018 | <u><u>125.000</u></u> | <u><u>5.418.648</u></u> | <u><u>5.543.648</u></u> |

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med Lasse A Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt løsørejerpantebreve for i alt kr. 3.700.000 i lejede lokaler Fiskerengen 10, tilhørende driftsinventar og- materiel af enhver art samt det til selskabet hørende goodwill til sikkerhed for gæld i pengeinstitut.